
DEMOLIZIONE CON

NUOVA EDIFICAZIONE

4

AMPLIAMENTO

RICOSTRUZIONE

DEMOLIZIONE

NUOVA COPERTURA A TETTO

UNITA' EDILIZIA

COPERTURA A TERRAZZO

COPERTURA A SOLAIO

COPERTURA A TETTO

RUDERE

LEGENDA

V

I
A

C

R

I
M

E

A

V

I
A

C

A

R

D

U

C

C

I

N

I

N

O

S

A

S

B

I

X

I

O

C

O

N

C

I

A

S

E

M

A

N

U

E

L

E

 

I

I

PIANTA COPERTUREPIANTA  SETTIMO  LIVELLO

1

3

20

4

18

5

6

7

8

9

10

11

17

13

12

14

15

16

21

1

3

20

4

18

5

6

7

8

9

10

11

17

13

12

14

15

16

21

3

20

4

18

5

6

7

8

9

10

11

17

13

12

14

15

16

21

1

2a

3

20

4

18

5

6

7

8

9

10

11

17

13

12

14

15

16

21

PIANTA  QUINTO  LIVELLO PIANTA  SESTO  LIVELLO

1919
1919





IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO



IL SINDACO

VIA C. BATTISTI / II TRAV. N.6 - 08015 MACOMER - TEL. 0785/70640  FAX 0785/70840




PROGETTISTA :










COLLABORATORI:

COMUNE  DI  OLIENA

24 di 25

xxxxxx

..

E. Brotzu

G.Mura

G.Mura

xxxxxx

F.Sanna

xxxxxx

Data: 

Archivio:

File: 

Modello:

Elaborato:

Rev.: 1 del:

04.04.2005

MT\0719a _OLIENA

FS01_00

xxxxxx

Resp. Progetto:

Elaborazione:

Verifica:

Approvazione:

Agg. 1 del:

Agg. 2 del:

Data: 

Archivio:

File: 

Modello:

Elaborato:

Rev.: 1 del:

ISOLATI   n.°   01- 02 - 35 - 60 - 61 - 72 

PIANO ATTUATIVO DI  ISOLATO

n.° 72ISOLATO

07c2









2b

2a

2b

1

2a

2b

2a

2b


